
SALDO JUNIO 2025
FECHA REFERENCIA TIPO DESCRIPCIÓN INGRESOS EGRESOS SALDO

30 06 2025 0 SF SALDO FINAL 26.920,22
30 06 2025 71600000000 ND EMISION EDO. DE CTA. MONEDA NAC. / EXT. 0,50 26.920,22
30 06 2025 91577700000 ND TARIFA MANTENIMIENTO DE CUENTA 0,50 26.920,72
30 06 2025 25546612604 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 155,22 26.921,22
30 06 2025 25508879797 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 3.250,00 26.766,00
30 06 2025 47900019834 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 2.200,00 23.516,00
30 06 2025 43700019834 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,22 25.716,00
30 06 2025 25577339796 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 3.461,06 25.716,22
30 06 2025 25539529696 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 10.762,00 22.255,16
30 06 2025 58812025711 ND COMISION PAGO MOVIL 0,29 11.493,16
30 06 2025 48312025711 ND PAGO MOVIL 19,80 11.493,45
30 06 2025 10721505052 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 20,62 11.513,25
30 06 2025 20421505052 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 6.876,57 11.533,87
30 06 2025 10721504601 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 32,05 18.410,44
30 06 2025 20421504601 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 10.686,20 18.442,49
30 06 2025 47900002608 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 1.602,93 29.128,69
30 06 2025 43700002608 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,16 30.731,62
30 06 2025 47900000557 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 2.137,24 30.731,78
30 06 2025 43700000557 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,21 32.869,02
30 06 2025 47900097170 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 268,62 32.869,23
30 06 2025 43700097170 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 33.137,85
30 06 2025 47900018290 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 80,15 33.137,98
30 06 2025 43700018290 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 33.218,13
27 06 2025 47900015159 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 2.000,00 33.218,26
27 06 2025 43700015159 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,20 35.218,26
26 06 2025 47900093919 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 3.350,00 35.218,46
26 06 2025 43700093919 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,33 38.568,46
26 06 2025 47900085315 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 1.391,00 38.568,79
26 06 2025 43700085315 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 39.959,79
26 06 2025 47900083327 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 403,00 39.959,92
26 06 2025 43700083327 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 40.362,92
26 06 2025 47900098374 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 2.000,00 40.363,05
26 06 2025 43700098374 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,20 42.363,05
26 06 2025 25513773968 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 3.414,43 42.363,25
26 06 2025 25516725047 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 3.615,04 38.948,82
25 06 2025 10780967963 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 47,70 35.333,78
25 06 2025 20480967963 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 3.180,00 35.381,48
25 06 2025 25577683802 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 3.391,27 32.201,48
25 06 2025 47900002770 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 800,00 28.810,21
25 06 2025 43700002770 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 29.610,21
20 06 2025 10780708009 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 50,10 29.610,34
20 06 2025 20480708009 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 3.340,00 29.660,44
20 06 2025 25588034867 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 3.222,97 26.320,44
18 06 2025 47900061219 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 12.360,00 23.097,47
18 06 2025 43700061219 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,67 35.457,47
18 06 2025 25506011575 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 6.101,77 35.458,14
17 06 2025 47900068058 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 15.820,80 29.356,37
17 06 2025 43700068058 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,67 45.177,17
17 06 2025 25538906521 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 3.116,30 45.177,84
17 06 2025 10775510680 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 47,79 42.061,54
17 06 2025 20475510680 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 3.186,05 42.109,33
17 06 2025 47900024070 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 500,00 38.923,28
17 06 2025 43700024070 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 39.423,28
17 06 2025 47900038413 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 2.000,00 39.423,41
17 06 2025 43700038413 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,20 41.423,41
17 06 2025 10717997952 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 19,51 41.423,61
17 06 2025 20417997952 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 6.504,64 41.443,12
17 06 2025 10717997142 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 30,32 47.947,76
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17 06 2025 20417997142 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 10.108,22 47.978,08
17 06 2025 47900059896 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 1.516,23 58.086,30
17 06 2025 43700059896 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,15 59.602,53
17 06 2025 47900056871 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 2.021,64 59.602,68
17 06 2025 43700056871 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,20 61.624,32
17 06 2025 47900038278 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 1.010,82 61.624,52
17 06 2025 43700038278 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 62.635,34
17 06 2025 47900049796 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 75,81 62.635,47
17 06 2025 43700049796 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 62.711,28
17 06 2025 25515349068 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 3.116,29 62.711,41
13 06 2025 10780152789 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 257,75 59.595,12
13 06 2025 20480152789 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 17.183,60 59.852,87
13 06 2025 25514570373 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 3.100,00 42.669,27
12 06 2025 47900059370 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 27.000,00 39.569,27
12 06 2025 43700059370 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,67 66.569,27
11 06 2025 25503832115 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 3.205,03 66.569,94
10 06 2025 10763792069 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 48,00 63.364,91
10 06 2025 20463792069 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 3.200,00 63.412,91

9 06 2025 25533631230 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 3.000,06 60.212,91
9 06 2025 47900090800 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 1.250,00 57.212,85
9 06 2025 43700090800 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 58.462,85
9 06 2025 25555961162 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 3.039,00 58.462,98
9 06 2025 47900015791 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 5.910,60 55.423,98
9 06 2025 43700015791 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,59 61.334,58
9 06 2025 47900036877 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 2.500,00 61.335,17
9 06 2025 43700036877 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,25 63.835,17
9 06 2025 25515953687 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 3.037,00 63.835,42
9 06 2025 25573617139 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 3.038,00 60.798,42
9 06 2025 10711118129 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 92,11 57.760,42
9 06 2025 20411118129 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 6.141,11 57.852,53
6 06 2025 47900034515 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 4.000,00 51.711,42
6 06 2025 43700034515 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,40 55.711,42
6 06 2025 10771822346 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 48,00 55.711,82
6 06 2025 20471822346 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 3.200,00 55.759,82
6 06 2025 25562556937 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 4.569,88 52.559,82
6 06 2025 25543204183 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 3.037,06 47.989,94
6 06 2025 25501880628 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 3.037,06 44.952,88
6 06 2025 47900070483 NC PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 3.450,00 41.915,82
6 06 2025 10749406602 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 47,47 38.465,82
6 06 2025 20449406602 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 3.165,13 38.513,29
5 06 2025 25576513614 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 5.811,00 35.348,16
5 06 2025 47900093295 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 10.000,00 29.537,16
5 06 2025 43700093295 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,67 39.537,16
5 06 2025 47900085558 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 30.000,00 39.537,83
5 06 2025 43700085558 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,67 69.537,83
5 06 2025 10768044364 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 12,00 69.538,50
5 06 2025 20468044364 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 800,00 69.550,50
5 06 2025 25569838547 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 3.036,00 68.750,50
4 06 2025 25574998415 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.200,00 65.714,50
4 06 2025 47900050078 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 18.170,82 64.514,50
4 06 2025 43700050078 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,67 82.685,32
4 06 2025 47900071028 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 2.937,09 82.685,99
4 06 2025 43700071028 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,29 85.623,08
4 06 2025 47900069356 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 1.958,06 85.623,37
4 06 2025 43700069356 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,19 87.581,43
4 06 2025 10779479419 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 145,96 87.581,62
4 06 2025 20479479419 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 9.731,00 87.727,58
4 06 2025 10779479082 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 45,00 77.996,58
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4 06 2025 20479479082 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 3.000,00 78.041,58
4 06 2025 10715590481 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 121,94 75.041,58
4 06 2025 20415590481 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 40.648,50 75.163,52
4 06 2025 10756175659 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 677,47 115.812,02
4 06 2025 20456175659 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 45.165,00 116.489,49
4 06 2025 25529736708 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 3.098,00 71.324,49
4 06 2025 10755615347 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 46,50 68.226,49
4 06 2025 20455615347 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 3.100,00 68.272,99
4 06 2025 25576824838 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.950,00 65.172,99
3 06 2025 10700802301 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 46,25 63.222,99
3 06 2025 20400802301 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 3.083,50 63.269,24
3 06 2025 25599795544 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 3.100,00 60.185,74
3 06 2025 25526112632 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 3.000,07 57.085,74
3 06 2025 10779334516 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 45,00 54.085,67
3 06 2025 20479334516 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 3.000,00 54.130,67
3 06 2025 10749007031 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 43,96 51.130,67
3 06 2025 20449007031 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.930,98 51.174,63
3 06 2025 10700230345 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 44,25 48.243,65
3 06 2025 20400230345 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.950,00 48.287,90
3 06 2025 10731310012 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 45,00 45.337,90
3 06 2025 20431310012 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 3.000,00 45.382,90
3 06 2025 25534818723 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.976,81 42.382,90
3 06 2025 47900097088 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 3.500,00 39.406,09
3 06 2025 43700097088 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,35 42.906,09
3 06 2025 10729909164 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 37,95 42.906,44
3 06 2025 20429909164 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.530,00 42.944,39
3 06 2025 25544141363 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.976,79 40.414,39
3 06 2025 10779231910 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 75,00 37.437,60
3 06 2025 20479231910 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 5.000,00 37.512,60
3 06 2025 25500838184 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 3.001,00 32.512,60
3 06 2025 10779222605 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 170,27 29.511,60
3 06 2025 20479222605 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 11.351,99 29.681,87
3 06 2025 10779220970 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 34,31 18.329,88
3 06 2025 20479220970 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.287,71 18.364,19
3 06 2025 25502531224 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.762,45 16.076,48
3 06 2025 10714588952 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 18,69 13.314,03
3 06 2025 20414588952 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 6.232,94 13.332,72
3 06 2025 10714588633 ND COMISION POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 29,05 19.565,66
3 06 2025 20414588633 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 9.686,00 19.594,71
3 06 2025 47900034600 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 1.425,90 29.280,71
3 06 2025 43700034600 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,14 30.706,61
3 06 2025 47900032490 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 1.937,20 30.706,75
3 06 2025 43700032490 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,19 32.643,95
3 06 2025 47900023187 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 968,60 32.644,14
3 06 2025 43700023187 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 33.612,74
3 06 2025 47900028126 ND PAGO A PROVEEDORES EN LINEA 72,65 33.612,87
3 06 2025 43700028126 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE(PJ)-VIA ELECTRONICA 0,13 33.685,52
3 06 2025 0 SI SALDO INICIAL 33.685,52














